
DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 1 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria 2 ................................................................................. 
Resolução 3 ............................................................................. 

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Secretaria de Educação

Convocações 4 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 77.780.203/0001-72
Telefone:
Celular:
E-mail: camara.siqueiracampos@gmail.com
Rua Pernambuco, nº 1219 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira campos - PR
Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 76.919.083/0001-89
Telefone: (43) 3571-1122
Celular:
E-mail: marketing@siqueiracampos.pr.gov.br
Marechal Deodoro, nº 1837 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira Campos - PR
Site: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


CÂMARA MUNICIPAL 
Siqueira Campos 3 Estado do Paraná 

Rua Pernambuco, 1.219 3 CEP 84940-000 3 Siqueira Campos (PR) 

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br 3 camara@siqueiracampos.pr.gov.br 
Pág. 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 009/2025 

 

Súmula: Designa interinamente o servidor José Renato 

Castanheira Junior para exercer a função de Procurador da 

Câmara Municipal de Siqueira Campos junto ao Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná 3 TCE/PR. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, pela Lei 

Orgânica do Município, pela Lei Municipal nº 1.046/2015 e pela Resolução nº 002/2025, e: 

 

  CONSIDERANDO o disposto no Art. 1º da Resolução nº 002/2025, que autoriza a designação 

de servidor ocupante do cargo de Assessor Jurídico da Mesa Diretora para atuar interinamente como 

Procurador da Câmara Municipal de Siqueira Campos junto ao Tribunal de Contas do Estado do 

Paraná 3 TCE/PR; 

  CONSIDERANDO a vacância do cargo de Procurador Jurídico da Câmara Municipal, declarada 

por meio da Portaria nº 008/2024, e a necessidade de manter a representação legal da Câmara 

perante o Tribunal de Contas do Estado do Paraná; 

   CONSIDERANDO a importância da continuidade dos serviços administrativos e jurídicos da 

Câmara Municipal perante os órgãos de controle externo; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º 3 Fica designado interinamente o servidor José Renato Castanheira Junior, CPF ***.957.889-**, 

ocupante do cargo de Assessor Jurídico da Mesa Diretora, para exercer as funções de Procurador da 

Câmara Municipal de Siqueira Campos junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná 3 TCE/PR. 

Art. 2º 3 O servidor designado atuará interinamente até a nomeação e posse de candidato aprovado 

em concurso público ou processo seletivo simplificado (PSS) para o cargo de Advogado/Procurador 

da Câmara Municipal. 

Art. 3º 3 O servidor designado deverá realizar todos os atos necessários para a representação jurídica 

da Câmara Municipal perante o TCE-PR, respeitando as disposições legais aplicáveis. 

Art. 4º 3 O setor de Contabilidade da Câmara Municipal deverá proceder à atualização do cadastro 

da entidade junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná (TCE-PR), inserindo o nome do servidor 

José Renato Castanheira Junior como Procurador da Câmara Municipal. 

Art. 5º 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Siqueira Campos (PR), 20 de março de 2025. 

 

 

Mauro Leite dos Santos 

Presidente  
 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 2 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


    CÂMARA MUNICIPAL 
                           Siqueira Campos 3 Estado do Paraná 

Rua Pernambuco, nº 1.219 3 CEP 84.940-000 3 Siqueira Campos (PR) 
                                 www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br                                       1 

 

RESOLUÇÃO nº 002/2025 
 

Ementa: Autorização legislativa para a designação, interina, do servidor ocupante 
do cargo em comissão de Assessor Jurídico da Mesa Diretora, para exercer o 
papel/função de Procurador da Câmara Municipal de Siqueira Campos (PR) junto ao 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná 3 TCE/PR. 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, ESTADO DO PARANÁ, 
APROVOU E EU, PRESIDENTE, PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO: 
 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal em seu Art. 37, inciso I, <a=, pela 
Lei Orgânica do Município e demais legislações aplicáveis, e: 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.046/2015, que regula a estruturação dos cargos e a evolução salarial 
dos servidores da Câmara Municipal; 

CONSIDERANDO a Portaria nº 008/2024, que declarou a vacância do cargo de Procurador Jurídico da 
Câmara Municipal de Siqueira Campos em virtude da posse da então servidora Josiane Luciana Pinto Sampaio 
em cargo inacumulável; 

CONSIDERANDO a necessidade de designação de um representante legal da Câmara Municipal junto ao 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná 3 TCE/PR; 

CONSIDERANDO que até a presente data não foi realizado concurso público para provimento do cargo de 
Procurador Jurídico da Câmara Municipal; 

 
RESOLVE: 

  Art. 1º - Fica autorizado a designação do servidor ocupante do cargo de Assessor 
Jurídico da Mesa Diretora, para exercer interinamente o papel de Procurador da Câmara 
Municipal de Siqueira Campos (PR) junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná 3 
TCE/PR. 

  Art. 2º - A interinidade de que trata o Art. 1º se dará até a nomeação/posse de servidor 
aprovado em Concurso Público e/ou Processo Seletivo Simplificado (PSS) para o cargo de 
Advogado/Procurador da Câmara Municipal de Siqueira Campos (PR). 

  Art. 3º - O servidor designado conforme Art. 1º atuará nas funções de Procurador da 
Câmara Municipal junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná 3 TCE/PR, devendo seu 
nome ser registrado no cadastro do órgão.  

  Art. 4º - Deverá o setor competente da Contabilidade da Câmara Municipal de Siqueira 
Campos (PR) efetuar a atualização do cadastro da entidade junto ao Tribunal de Contas do 
Estado do Paraná 3 TCE/PR, inserindo, no papel de procurador, o servidor designado 
conforme Art. 1º. 

  Art. 5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, 19 de março de 2025.  
 
 

MAURO LEITE DOS SANTOS 
Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 3 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Resolução

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 3 ESTADO DO PARANÁ 

GESTÃO 2021/2024 

Rua Marechal Deodoro, 1837 3 Centro 3 CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122. 

CNPJ: 76.919.083/0001-89 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA PSS ESTAGIÁRIOS 002/2025 

 

A prova será realizada no dia 22/03/2025 (sábado) das 14h00min às 

17h00min na Escola Ana Montanha Cesar - Rua Benjamin Constant, 1.604 

Centro3 Siqueira Campos- PR      

 ESTAGIÁRIO  DATA NASC. 

01 ADELAIDE MARIA LEITE DOS SANTOS 16/12/1972 

02 ADRIANA CRISTINA LEAL VENANCIO 03/02/1989 

03 ADRIANO CUSTÓDIO DO PRADO 13/04/2001 

04 ALINE ROCHA 15/04/1994 

05 AMANDA BEATRIZ LUCIANO 12/05/1993 

06 AMANDA MACIAEL FAUSTINONI 22/05/2002 

07 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES 27/02/2008 

08 ANA BEATRIZ LIMA BORGES 24/06/1998 

09 ANA CLARA DE SOUZA 01/04/2009 

10 ANA CLARA PEREIRA 16/09/2009 

11 ANA CLARA VIEIRA DE CASTRO 09/07/2002 

12 ANA KAROLINE NSCIMENTO DE ALMEIDA 27/10/2009 

13 ANA LIVIA DO COUTO 07/01/2010 

14 ANA MARIA MODESTO 25/08/1973 

15 ANA MERCIA DE CARVALHO PAIVA 16/03/2010 

16 ANA PAULA MARQUES 07/05/1988 

17 ANA VALERIA DOS SANTOS 06/02/1986 

18 ANDREY GABRIEL NOGUEIRA RODRIGUES BARBOSA 08/04/2004 

19 ANTONY FERNANDES CARVALHO 20/04/2006 

20 AQUILINE RITA FERREIRA 15/04/1999 

21 ARIANE CAROLINE FERREIRA DA SILVA 30/01/2006 

22 AYLON FELIPE DOS SANTOS ALVES DA SILVA 18/05/2010 

23 BEATRIZ DE OLIVEIRA 16/09/1995 

24 BEATRIZ HELENA DE GOES RIBEIRO 01/03/2009 

25 BEATRIZ MARIA DOS SANTOS 26/02/1997 

26 BEATRIZ SILVA MORAES 06/04/2004 

27 BIANCA LANA DA CRUZ 21/01/2005 

28 BRUNA CARLA GOMES 12/10/1990 

29 BRUNA CLAUDIA LAURIANO DA SILVA 08/03/2000 

30 BRUNA MARIANA OLIVEIRA DE MELO 25/05/1999 

31 BRUNA VIEIRA DE CASTRO 09/05/1998 

32 BRUNIELE 01/12/1992 

33 CASSIELI LEMES SILVEIRA 09/06/1996 

24 DAIANE ONÇALVES MENDES 24/11/1993 

35 DANIELE CRISTINA DE ANHAIA MORAIS 28/03/1996 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 4 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Secretaria de Educação

Convocações

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 3 ESTADO DO PARANÁ 

GESTÃO 2021/2024 

Rua Marechal Deodoro, 1837 3 Centro 3 CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122. 

CNPJ: 76.919.083/0001-89 

 
36 DANIELE PEREIRA TEIXEIRA 22/05/1998 

37 DELUZA RODRIGUES RAMOS DA SILVA 10/09/1978 

38 DIENIFER VIEIRA PEREIRA 21/07/2005 

39 EDIELI LUISA VILAS BOAS 03/10/2004 

40 ELI SELMA PADOVAN 27/09/1981 

41 EMANUELLE CAMPOS DA SILVA 25/02/2008 

42 EMILY DA SILVA MARCOS 12/07/2009 

43 ELIANE DA ROSA FIGUEIREDO 13/01/1983 

44 ELISANGELA FATIMA DE ALMEIDA MENDES 15/01/1977 

45 ELSON BUENO DOS SANTOS 31/01/1998 

46 ELUANA A ARAUJO GARCIA 11/12/1991 

47 EVELYN PEREZ PRETO 27/01/1978 

48 EVYLYN DE SOUZA PEREIRA 03/09/2008 

49 FABIANE DE OLIVEIRA 17/10/1995 

50 FABRICIO GUILHERME 08/12/2002 

51 FELIPE BERTOLINI INÁCIO 12/12/2009 

52 FERNANDA SOMÕES DOS SANTOS 18/07/1993 

53 GABRIELA CASTRO DA SILVA SOUZA 05/04/2007 

54 GABRIELA PRUDENCIO DA SILVA 25/02/2009 

55 GABRIELA VITORIA CAMARGO 10/03/2010 

56 GABRIELLE VITÓRIA DOS SANTOS 11/02/2010 

57 GABRIELI ESTEFANI JERONIMO CANELA 24/05/2003 

58 GABRIEL ALEXANDRE GALVÃO 12/10/2008 

59 GABRIEL EDUARDO SILVA PEREIRA 25/03/2010 

60 GABRIEL ELIAS TERTULIANO 17/03/2010 

61 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA MARTINS 22/03/2008 

62 GABRIELY LUIZA DINIZ PINHEIRO 06/06/1999 

63 GIOCONDA FACUNDES 16/12  

64 GIOVANA PRADO DE ALMEIDA 03/08/1999 

65 GIOVANNA MARQUES SILVA ABUCARU 20/09/2002 

66 GUILHERME DA SILVA COUTO 21/06/2008 

67 HAYANE DA SILVA AZEVEDO 04/04/2001 

68 HELOISA LORENZ DE OLIVEIRA 02/12/2005 

69 HEMILY BRECAILO MOREIRA DA SILVA 01/03/2010 

70 HENRIQUE CRUZ RODRIGUES 26/01/1990 

71 HENRIQUE GABRIEL PEREIRA 10/10/2007 

72 IARA GABRIELA DA CARVALHO DA SILVA 14/08/2008 

73 INGRIDI NATANI DE MEDEIROS 09/07/1994 

74 ISABELA TADORBA 03/07/2007 

75 ITALA EULINA LUZ RIBEIRO 14/11/1980 

76 ISABELA CAPARROZ LEAL BARBOSA 25/01/2006 

77 IZADORA SOARES VIEIRA 09/04/2009 

78 KARINE PEREIRA DO AMARAL 10/06/1988 

79 KARLA EMILIA RODRIGUES DA SILVA 03/06/2009 

80 KAROLINE ELOIZA MOREIRA 09/05/2005 

81 KAUAN EDUARDO CAMARGO DA SILVA 30/10/2008 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 5 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 3 ESTADO DO PARANÁ 

GESTÃO 2021/2024 

Rua Marechal Deodoro, 1837 3 Centro 3 CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122. 

CNPJ: 76.919.083/0001-89 

 
82 KEILA DA SILVA FIATES 03/04/1989 

83 KENIA RENATA DE OLIVEIRA 16/02/1996 

84 JAKELINE PANCIERI BAENA JOVINE 18/10/2001 

85 JESSICA CARVALHO DA SILVA 11/05/1994 

86 JESSICA XAVIER POLEZEL 10/05/2001 

87 JOÃO VITOR LUZ RIBEIRO BATISTA 12/09/2007 

88 JOICE CRISTINE DA SILVA LEITE 01/08/1995 

89 JOICE FERRAZ DE OLIVEIRA DIAS 10/03/1996 

90 JOSÉ FRANCISCO DE BRITO FERRACIOLI 01/05/2007 

91 JULIANA EVARISTO DE CARVALHO 19/01/2010 

92 JULIA BARBOSA DOS SANTOS 26/05/2002 

93 JULIA DIVA DUBAY MELO 21/12/2009 

94 JULIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS 19/03/2004 

95 LAIS DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 20/08/1998 

96 LARISSA SILVA DE ALMEIDA 30/01/2005 

97 LAUANA MAYARA DE P. OLEGARIO 30/07/1997 

98 LETICIA DA SILVA MIRANDA 31/08/2003 

99 LETICIA REGINA DA SILVA 16/05/2000 

100 LICIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 23/02/1988 

101 LUANA JUVENCIO 06/12/1996 

102 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA 25/02/2000 

103 LUCIMARA ELOISE DE PAULO 20/02/2001 

104 LUIZ  KAPP  23/07/2007 

105 LUZIA MARCILENE PEREIRA DA SILVA 19/01/1973 

106 MARIA CLARA DE CARVALHO PAIVA 07/04/2009 

107 MARIA CLARA RIBEIRO PEREIRA 06/05/2002 

108 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BISCAIA 26/01/2006 

109 MARIA EDUARDA FREITAS 18/11/2009 

110 MARIA EDUARDA LOQUETTA BORBA 17/08/2009 

111 MARIA JESUS SILVA ELIS 14/04/1996 

112 MARIANGELA FATIMA DA SILVA 12/03/2001 

113 MARIANNE VALENTIN DA SILVA 28/03/2002 

114 MARINA GOMES DE SOUZA LEITE DOS SANTOS 05/03/2007 

115 MARLI CORREA 22/08/1981 

116 MARYELLE LUIZA PADILHA DE SOUZA 16/01/2010 

117 MATHUES 17/10/2007 

118 MATHEUS DOS SANTOS LUIZ 12/05/2006 

119 MATHEUS SILVA DE BRITO 03/07/2006 

120 MICHELE  06/11/1983 

121 MILENA MARIA PIRES 22/09/2003 

122 NADIA TATIANA DE OLIVEIRA TOSTA  25/11/1983 

123 NATALIA BARBOSA DE OLIVEIRA 25/05/2009 

124 NATALLY LORRANE CAMPOS DA SILVA 06/05/2009 

125 NATHAN ARAUJO DE BRITO 27/04/2009 

126 NATHAN DE ALMEIDA FREITAS 29/11/2002 

127 NICOLLY VITÓRIA GOMES 29/06/2009 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 6 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 3 ESTADO DO PARANÁ 

GESTÃO 2021/2024 

Rua Marechal Deodoro, 1837 3 Centro 3 CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122. 

CNPJ: 76.919.083/0001-89 

 

 

 

 

 

128 NICKOLAS MISTURINI MOREIRA 08/06/2006 

129 NICOLLY DE SOUZA GOIS 07/02/2009 

130 NIVALDO SANTOS DA SILVA 15/12/1987 

131 PAOLA VICTÓRIA GONÇALVES SOUZA 01/05/2009 

132 RAFAEL MARIANO DE QUEIROZ 07/04/1992 

133 RAFAEL RONALD BARBOSA DA SILVA 16/06/2005 

134 RAFAELA APARECIDA TAVARES BARBOSA 15/03/2006 

135 RAFAELA DE FATIMA BARBOSA DOMICIANO 08/06/2009 

136 RAISSA MARIA DOS SANTOS MIRANDA 04/11/2005 

137 RENAN CESAR DE CARVALHO 19/07/2005 

138 RENAN RIBEIRO MAIA  17/09/2008 

139 RENATA IANOWSKY NALORCH 01/12/1988 

140 RHIAN DOS SANTOS ALVES 31/01/2009 

141 RHYANNA VITORIA SANTOS MEIRA ROCHA 30/12/2008 

142 SABRINA COSTA SILVA 03/12/2008 

143 SABRYNA ABUCARUB  24/11/2003 

144 SANDRA CRISPIM PEREIRA 17/09/1984 

145 SOLANGE MARIA DE CARVALHO DE PAIXÃO 10/03/1989 

146 SUELEN FIGUEIRA DA SILVA 08/02/1992 

147 SUYANE VITÓRIA RODRIGUES 02/08/2003 

148 TALITA DA SILVA CARVALHO 21/02/2008 

149 TATIANE ELAINE DA SILVA 11/05/1984 

150 TAYNARA OLIVEIRA DE AZEVEDO 06/04/2009 

151 TAYRA TALITA RIBEIRO DOS SANTOS 19/10/2003 

152 THAINARA ADEL PINTO 01/07/2009 

153 THAIS CAROLINA DE OLIVEIRA 05/03/1994 

154 THAIS ESTEVÃO DOS SANTOS 02/04/1994 

155 VALERIA FELIX PAIÃO 26/10/2004 

156 VALDRIANE MARQUES LOPES 25/11/1981 

157 VICTOR VINICIUS DA SILVA TENÓRIO 19/02/2008 

158 VICTOR GABRIEL MARTINS DA SILVA DO PRADO 23/04/2009 

159 YAGO VINICIUS DE SOUZA 13/12/2005 

160 YASMIN KLAREN DE BARROS RODRIGUES 18/04/2008 

161 YASMIN NATHALIA PAULO DE PAIVA 22/12/2008 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 7 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS ESTADO DO PARANÁ 

- CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 3 Centro 3 Fone: (43) 3571 1122 

 
 

 

 

CONVOCAÇÃO PSS 3 007/2024 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONVOCA OS SEGUINTES  
CONDIDATOS PARA APRESENTAÇÃO  E COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO 

DATA: 21/03/2025 

LOCAL: Secretaria de Educação 

ENDEREÇO: Rua Paraná, 2085- antigo fórum- Praça Brasil 3 Siqueira Campos /PR 

OBSERVAÇÃO: No ato da convocação para a comprovação da documentação, o 
candidato deverá comparecer munido de seus documentos pessoais, de escolaridade e 
declaração do tempo de serviço nos últimos 5 (cinco) anos de acordo com o 
preenchimento da inscrição ( ORIGINAIS E XEROX) 

 

15:00 3 PROFESSOR 20H  

CLASSIF. CANDIDATO PONT. D. NASC. 
65 LUCIANE MARIA DA SILVA 66 23/01/1983 
66 TAMARA LARISSA APARECIDA DA SILVA 66 11/08/1993 
67 RAFAELA VOLPE VAZ 66 08/09/1995 
68 GABRIELA DA SILVA CUNHA 66 22/09/1999 
69 ANA PAULA MARIANO DOS SANTOS 66 16/02/2000 
70 GILMARA MARIA QUEIROZ 65 23/07/1973 

 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 760
Ano 2025

Página 8 de 8

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Secretaria de Educação

Convocações

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-03-20T16:25:15-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




